РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский
администрацийже
ПУНЧАЛ

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 440

от «09» ноября 2023 г.
Об основных показателях
прогноза социально-экономического развития
 Городского поселения Советский на 2024
и на плановый период 2025 и 2026 годов

В целях разработки оптимальных путей развития муниципального образования, решения задач по исполнению бюджета городского поселения Советский Советская городская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл   п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития городского поселения Советский на 2024 и на плановый период  2025 и 2026 годов.

2. Предложить руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории Городского поселения Советский, принять меры по выполнению основных показателей прогноза социально-экономического развития Городского поселения Советский на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
                         Глава
Советской городской администрации                                А.Е. Бездушнов